



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» 12 2016 г.

№ 903

О внесении изменений  
в постановление Администрации  
города от 29.01.2014 № 610  
«Об учреждении и порядке выплаты  
именной стипендии учащимся  
муниципальных образовательных  
учреждений города Сургута,  
подведомственных департаменту  
образования Администрации города»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в целях упорядочения муниципального правового акта по вопросу учреждения и выплаты именной стипендии учащимся муниципальных образовательных учреждений, подведомственных департаменту образования Администрации города:

1. Внести в постановление Администрации города от 29.01.2014 № 610 «Об учреждении и порядке выплаты именной стипендии учащимся муниципальных образовательных учреждений города Сургута, подведомственных департаменту образования Администрации города» (с изменениями от 11.04.2014 № 2408, 18.07.2014 № 4978, 21.11.2014 № 7802, 30.11.2015 № 8242) следующие изменения:

1.1. В констатирующей части постановления:

1.1.1. Слова «Федерального Закона Российской Федерации» заменить словами «Федерального закона».

1.1.2. Слова «(с изменениями от 25.11.2013)» исключить.

1.2. Пункт 1 постановления дополнить абзацем следующего содержания:  
«Стипендия имени А.С. Знаменского учащимся муниципальных образовательных учреждений города Сургута, подведомственных департаменту образования Администрации города, назначается и выплачивается по одному из вышеперечисленных оснований».

1.3. В приложении 1 к постановлению:

1.3.1. В пункте 1.4 слова «на 2014 – 2020 годы» заменить словами



«на 2014 – 2030 годы».

1.3.2. В абзаце четвертом пункта 2.3 слова «до 15 сентября» заменить словами «до 01 июля».

1.4. В приложении 2 к постановлению:

1.4.1. В пункте 1.4 слова «на 2014 – 2020 годы» заменить словами «на 2014 – 2030 годы».

1.4.2. В абзаце шестом пункта 2.3 слова «до 15 сентября» заменить словами «до 01 июля».

1.5. В пункте 1.4 приложения 3 к постановлению слова «на 2014 – 2020 годы» заменить словами «на 2014 – 2030 годы».

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города



В.Н. Шувалов